

PROGRAMMA		
Con riserva di eventuali variazioni e di approvazione ACI SPORT		
01 Febbraio 2023 - Mercoledì		
	Apertura iscrizioni	
23 Febbraio 2023 - Mercoledì		
	Chiusura iscrizioni	
25 Febbraio 2023 – Sabato		
09:00 - 12:00	Distribuzione Road Book	
14:00 – 17:00	C/o Scuderia Etruria, Viale Michelangelo 94D, Bibbiena (AR) - 0575 536932	
09:00 - 12:00 14:00 - 18:00	Ricognizioni regolamentate di tutte le prove	
02 Marzo 2023 - Giovedì		
09:00 - 12:00	Distribuzione Road Book	
14:00 – 18:00	C/o Hotel Etrusco, via Fleming 39, 52100 Arezzo, 0575 984066	
09:00 - 12:00 14:00 - 18:00	Ricognizioni regolamentate di tutte le prove	
21:00 – 22:00	Ricognizioni regolamentate P.S. 1 – P.S. 2 Rosina	
16:30	Apertura Direzione gara, segreteria. C/o Hotel Etrusco, via Fleming 39, 52100 Arezzo, 0575 984066	
18:00	Riunione Collegio Commisari Sportivi	
18:30 – 22:00	Distribuzione materiale di gara e verifiche tecniche C/o Hotel Etrusco, via Fleming 39, 52100 Arezzo, 0575 984066	
03 Marzo 2023 - Venerdì		
08:00	Apertura Direzione gara, segreteria. C/o Hotel Etrusco, via Fleming 39, 52100 Arezzo, 0575 984066	
08:30 - 11:30	Distribuzione materiale di gara e verifiche tecniche C/o Hotel Etrusco, via Fleming 39, 52100 Arezzo, 0575 984066	
15:00	Partenza 1° Tappa C/o Palasport Estra	
15:54	P.S. 1 ROSINA	
16:24	Riordino 1 C/o P.le della Resistenza, Bibbiena (AR)	
17:19	Parco Assistenza 1 C/o Loc. Ferrantina, Bibbiena (AR)	
18:28	P.S. 2 ROSINA	
19:38	Arrivo 1° Tappa C/o Palasport Estra	

04 Marzo 2023 - Sabato		
07:00	Apertura Direzione gara, segreteria. C/o Hotel Etrusco, via Fleming 39, 52100 Arezzo, 0575 984066	
08:30	Partenza 2° Tappa C/o Palasport Estra	
09:05	Parco Assistenza 2 C/o Castiglion Fiorentino (AR)	
10:19	P.S. 3 PORTOLE	
11:03	P.S. 4 RASSINATA	
11:38	Riordino 2 C/o Palazzo del Pero (AR)	
12:33	Parco Assistenza 3 C/o Castiglion Fiorentino (AR)	
13:47	P.S. 5 PORTOLE	
14:31	P.S. 6 RASSINATA	
15:06	Riordino 3 C/o Palazzo del Pero (AR)	
16:01	Parco Assistenza 4 C/o Castiglion Fiorentino (AR)	
17:15	P.S. 7 PORTOLE	
17:59	P.S. 8 RASSINATA	
18:49	Arrivo 2° Tappa C/o Via Crispi (AR)	

Come da disposizioni ACI Sport si svolgeranno online le seguenti attività:

- Albo Ufficiale di Gara;
- Verifiche Sportive per i conduttori italiani;
- Briefing consegnato al centro accredito con il materiale di gara

ORGANIZZAZIONE

SCUDERIA ETRURIA Sport A.S.D.

Con sede in V.le Michelangelo, 94/D - 52011 Bibbiena (AR)

Tel. - Fax. 0575 536932 E-mail: <u>info@scuderiaetruria.it</u> Info: <u>www.scuderiaetruria.net</u>